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Kunnan on järjestettävä laissa säädettyä varhaiskasvatusta siinä 
laajuudessa ja sellaisin toimintamuodoin kuin kunnassa esiintyvä tarve 
edellyttää. Päiväkodin toiminta kalenterivuoden aikana ja aukioloaika 
vuorokaudessa on järjestettävä paikallisen tarpeen mukaan 
(varhaiskasvatuslaki 540/2018 luku 2 5 §). Kunnalla on oikeus 
täytäntöönpanoon koskeviin järjestelyihin ja muutoksiin, jos tilanteet sitä 
edellyttävät. 
 
Päiväkoti Kiepin aukioloaika muodostuu hoidontarpeiden ja hoito-
aikavarausten mukaan. Kiepissä tarjotaan mahdollisuus vuorohoitoon, 
varhaisen aamu-, myöhemmän ilta- sekä yöhoidon tarpeisiin. Kiepissä on 
vakituista henkilökuntaa kaikissa päiväkodin varhaiskasvatuksen ryhmissä 
ja varhaiskasvatusryhmiä on 4. Pääsääntöisesti päiväkodissa on lapsia 
ennen klo 7.30 arkisin vaihtelevasti 10-20 ja klo 16.30 jälkeen 9-15 lasta. 

 
Kellonsoittajantien päiväkodin aukioloaika on muokkautunut hoitoaikojen ja 
perheiden hoidontarpeiden mukaan myös vaihdellen klo 6-18. Ennen klo 
7.30 päiväkodin ryhmiä on ollut pääsääntöisesti avoinna kaksi ja paikalla 1-
5 lasta kahdessa eri ryhmässä (alle 3-vuotiaat ja yli 3 -vuotiaat). 
Kellonsoittajantien päiväkodissa varhaiskasvatuksen ryhmiä on 
toiminnassa 5 ja vakituista henkilöstöä 5 kasvattajaa.  
 
Hoitoaikavaraukset ja perheiden hoidontarpeet ovat lisääntyneet syksystä 
2022 alkaen kaikissa yksiköissä. Varhaiskasvatuksen resurssit ovat 
riittämättömät järjestämään kahdessa eri varhaiskasvatusyksikössä 
aamuhoitoa klo 6-7.30 ja iltahoitoa klo 16.30-18. 
 
Valmistelija: varhaiskasvatuksen päällikkö Heli Okkonen, 
puh. 040 105 0241, heli.okkonen@kitee.fi 
 
Esittelijä: sivistysjohtaja Matias Valoaho, puh. 040 105 1137,  
matias.valoaho@kitee.fi 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää että Kellonsoittajantien 
päiväkodin aukioloaika muutetaan hoitoaikaperusteisesta säädettyihin 
kiinteisiin aukioloaikoihin 1.8.2023 alkaen. Päiväkoti on avoinna ma-pe klo 
7.30-16.30.  
 
Huoltajia tiedotetaan päiväkodin aukioloaikojen muutoksesta ja 
hoidontarpeesta aiheutuvan muutoksen johdosta ohjeistetaan tekemään 
toiveen hoitopaikan muutoksesta Daisy järjestelmään.  
 
Lasten sijoitukset tarkistetaan ja hoitoaikatarpeen mukaan tehdään 
tarvittavat muutokset varhaiskasvatuspaikan muutoksiin. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


